CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. ____ / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Indica, ao Ilmo. Sr. FRANCISCO ALVES PEREIRA JÚNIOR, MD.

GERENTE REGIONAL DA EMBASA, no sentido de viabilizar em caráter de

urgência, o saneamento básico de todo o Povoado Rio do Sal.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente

para beneficiar a melhoria da qualidade de vida dos moradores do Povoado a

cima citado.

Sala das Sessões, em 02 de novembro de 2022.

Jean Roubert Félix Netto
- Vereador -